14/12/2020 SEI/IFNMG - 0725697 - Edital Resultado Preliminar Prof. Substituto

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instuto Federal do Norte de Minas Gerais

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº. 97

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALMENARA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, em exercício, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria/Reitor n°540 de 12/04/2018, publicada no Diário Oficial da União de 16/04/2018, e considerando e que consta
no Processo nº23390.000909/2020-79, resolve:

Divulgar o resultado preliminar do Processo Selevo Simplificado de Professor Substuto, objeto do Edital
nº 94 , de 23 de novembro de 2020 , publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2020 , para o Campus
Almenara :

ÁREA HISTÓRIA/SOCIOLOGIA:

Nº insc. CANDIDATO eriência Docente
didático Total Classificaçã

o

1 Emeson Tavares da Silva 15 10 83,0 108,
0

1º

7 Bruno de Macedo Zorek 15 8 76,7 99,7 2º

19 Cássio Alan Abreu Albern
1

10 67,0 92,0 3º

26 Juliano Gonçalves da Silva 15 8 61,7 84,7 4º

9 Raimundo Paulino da Silva 10 10 63,0 83,0 5º

27 Francisco de Castro
Samarino e Souza

10 10 62,0 82,0 6º

13 José Antônio de Sousa 10 6 64,7 80,7 7º

17 Cristiane Paula Arantes 10 10 N/P N/P N/C

Legenda: N/C = Não Classificado na Prova de Desempenho Didáco.

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=805561&infra_sistema=… 1/2
14/12/2020 SEI/IFNMG - 0725697 - Edital Resultado Preliminar Prof. Substituto

N/P = Não Parcipou da Prova de Desempenho Didáco.

assinado eletronicamente

Joan Brálio Mendes Pereira Lima

Diretor-geral Pro Tempore do Campus Almenara/IFNMG

Documento assinado eletronicamente por Joan Bralio Mendes Pereira Lima, Diretor(a)-Geral Pro Tempore, em
14/12/2020, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autencidade deste documento pode ser conferida no site hp://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0725697 e o código CRC
042448B1.

Referência: Processo nº 23390.000909/2020-79 SEI nº 0725697

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=805561&infra_sistema=… 2/2